
Të dhënat e magjistratëve në 
sistemin gjyqësor

Emër Mbiemër:

Gjykata ku ushtron  
detyrën:

Arsimimi:

Kualifikime:

Përvoja profesionale:

Vlerësime Etike dhe 
Profesionale:

Piro Sota

Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier

Periodik 2005 - 2006 Shumë mirë
Periodik 2007 - 2009 Shumë mirë

Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranës 27/06/1985

Data e emërimit në 
detyrë:

22/06/1992

Rivlerësimi kalimtar:

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturës

1/25/2021 11:58:07 AM



1/25/2021 11:58:07 AM



1/25/2021 11:58:07 AM



1/25/2021 11:58:07 AM


